
 
 
 
 

VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIO-MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 

DĖL VILNIAUS VOLUNGĖS DARŽELIO-MOKYKLOS MOKINIŲ PRIĖMIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO IR MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO TVARKOS 

APRAŠO TVIRTINIMO 

2024 m. vasario 28 d. Nr. V - 33 

Vilnius 

            Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. 

sprendimu Nr. 1-1747 “Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

aptarnavimo teritorijų žemėlapių patvirtinimo”, 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Vilniaus Volungės darželio - mokyklos mokinių priėmimo komisijos sudėtį: 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos Funkcijos 

1. Adas Papartis Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Komisijos pirmininkas 

2. Dovilė Mačiulytė Raštinės vadovė Komisijos sekretorė 

3. Julija Nugarė Informacinių 

technologijų 

specialistė 

Komisijos narė 

4. Agnė Keturakienė Mokytoja Komisijos  narė 

5. Aistė Cicėnė Spec. pedagogė Komisijos narė 

 

1.2. Vilniaus Volungės darželio - mokyklos mokinių priėmimo komisijos darbo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Į p r e i g o j u šio įsakymo 1 punkte patvirtintus komisijos narius susipažinti su Priėmimo 

į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. 1-1747 ir šiuo 



įsakymu 1.2. punktu patvirtintu tvarkos aprašu bei jais vadovautis, esant viešiems ar 

privatiems interesams, nusišalinti nuo komisijos darbo. 

 

Direktorė                                                                                               Edita Kaniavaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: sekretorė Dovilė Mačiulytė, tel. (8 -5) 271 0582; el. p. rastine@volunges.vilnius.lm.lt 


